Caractéristiques
empreinte

filetage

finition

Référence

10008189
10008190
3475
10008193
3482
3483
3495
3527
3476
3497
3501
3530
3550
3484
3502
3524
3531
3551
3508
3510

Consulter la fiche produit

VIS SPAX EMPREINTE POZIDRIV TETE FRAISEE YELLOX

boite de

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
500
1000
1000
1000
500
500
1000
1000
1000
500
500
500
500

25/12/2025

SPAX

Utilisation universelle

pointe 4CUT : sans avant-trou - la forme carré sépare la fibre

téte MULTI : enfoncement précis - fraise dans le bois - freine sur du métal
profil ondulé optimisé : jusqu'a la pointe - vissage rapide et sOr

filetage total

Yellox : revétement jaune sans chrome (VI).

pozidriv

total

yellox

longueur (mm) @ (mm) Prix HT

10 3,0 -
15 3,0 -
20 3,0 -
15 3,5 -
20 3,5 -
25 3,5 -
20 4,0 -
40 4,5 -
30 3,0 -
25 4,0 -
35 4,0 -
50 4,5 -
50 5,0 -
30 3,5 -
40 4,0 -
30 45 :
60 4,5 ;
60 5,0 -
60 4,0 -
70 4,0 -
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