

VIS SPAX EMPREINTE POZIDRIV TETE FRAISEE YELLOX

SPAX

Utilisation universelle

pointe 4CUT : sans avant-trou - la forme carré sépare la fibre
tête MULTI : enfoncement précis - fraise dans le bois - freine sur du métal
profil ondulé optimisé : jusqu'à la pointe - vissage rapide et sûr
filetage total
Yellox : revêtement jaune sans chrome (VI).

Caractéristiques

empreinte	pozidriv
filetage	total
finition	yellox

Référence	boîte de	longueur (mm)	Ø (mm)	Prix HT
10008189	1000	10	3,0	-
10008190	1000	15	3,0	-
3475	1000	20	3,0	-
10008193	1000	15	3,5	-
3482	1000	20	3,5	-
3483	1000	25	3,5	-
3495	1000	20	4,0	-
3527	500	40	4,5	-
3476	1000	30	3,0	-
3497	1000	25	4,0	-
3501	1000	35	4,0	-
3530	500	50	4,5	-
3550	500	50	5,0	-
3484	1000	30	3,5	-
3502	1000	40	4,0	-
3524	1000	30	4,5	-
3531	500	60	4,5	-
3551	500	60	5,0	-
3508	500	60	4,0	-
3510	500	70	4,0	-